Lásd 56. sz. a.

44.
1343. Miklós nádor bizonyítja, hogy 1343 május 26-ikán Kosukon, 
a Tolna vármegyei nemesek gyűlésén, Malach Miklós, András és 
László Borskert öröklött birtokuknak vallották, mit a megyei 

nemesek, szolgabírák és esküdtek esküvel erősítettek.
Konth Miklós nádor 1358 július 14-iki okleveléből, fasc. 50, Nr. 2. 

Lásd 50. sz. a.

45 .
Vasvár, 1344 április S. Cyneged Miklós országbírói birságszedő 
Mesteri Herrand fiát, Móriczot nyugtatja, hogy a bírót megillető 
birságrészt lefizette, többel nem is tartozik, mivel ellenfele Héder- 
vári Miklós fia, István, nem fogadott el semmit, nem akarván őt 

nagyon megterhelni.
A marczaltői levéltárból közölve a Hazai Okmánytár III. k. 122. sz. a., 

hol a keltezésben hibásan áll április 7.

46 .
1345 augusztus 2. A vasvári káptalan bizonyítja, hogy Mesteri 
Herrand fia, Móricz, a Hédervári Miklós fiát, Istvánt illető tíz márka 
fizetésére a királyi hadbaszállás megszűntének tizenötöd napjáig a 

királytól halasztást nyert.
Kiadva Anjoukori Okmánytár IV. k. 318. sz.

47.
1345. Pál országbíró előtt Malach László a székesfehérvári káp
talan 1340 márczius 25— május 1. kelt oklevele alapján (40. sz.) 
Borskert öröklött birtokának vallja, Thamásy Henrik fia, János fiai, 

Miklós, Péter és Henrik ellenében.
Konth Miklós nádor 1358 július 14-iki okleveléből, fasc. 50, Nr. 2. 

Lásd 56. sz. a.
3*
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48 .
1347 szeptember 8. A székesfehérvári káptalan I. Lajos király 
1347 augusztus 26-ikán kelt parancsára Szokolendröd, Ireg és Szent-

Márton, királyi és királynéi birtokok határait megjárja.

Capitulum ecclesie Albensis omnibus Christi fidelibus 
tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis 
salutem in eo, qui est vera salus, dans quietem omnibus et 
salutem. Ad universorum noticiam harum serie volumus per
venire, quod cum nos iuxta continenciam et formam littera
rum maiori sigillo consignatarum serenissimi principis domini 
Lodovici dei gracia incliti regis Hungarie, domini nostri plu
rimum honorandi et metuendi infrascriptum tenorem continen
dum exprimendum:

Lodovicus dei gracia rex Hungarie fidelibus suis capi
tulo Albensi salutem et gráciám. Cum nos possessiones nostras 
thawarnicales Irwgh, Zenthmarthon et Endréd vocatas in comi
tatu Tholnensi existentes reambulari facere et ab aliorum nobi
lium vicinorum et commetaneorum earundem possessionibus 
metali distinccione separari velimus, volumus et fidelitati vestre 
firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fide dignum, quo presente Nicolaus 
filius Pauli vel Johannes filius Osi aut Johannes filius Iwanka 
de Paar, aliis absentibus homo noster ad facies dictarum pos
sessionum nostrarum accedendo, vicinis et commetaneis 
earundem legittime convocatis et presentibus reambulent, ipsas 
per veras metas earundem et antiquas novas iuxta veteres 
in locis necessariis erigendo, reambulatasque et ab aliorum 
possessionibus distinctas relinquat ipsas populis nostris de 
eisdem ad utendum, si non fuerit contradictum. Contradictores 
autem si qui fuerint, citet ipsos contra nostram maiestatem 
ad presenciam domini palatini ad terminum competentem et 
post hec tocius facti seriem nobis fideliter rescribatis. Datum 
Bude in dominica proxima post festum beati Bartholomei 
apostoli, anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
septimo. (1347 aug. 26.)